



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 073 902
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DFIND CONSULTING AS
Forretningsadresse:	Stortingsgata 4 0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Bøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	206 236 405	150 915 435
Sum inntekter		206 236 405	150 915 435
Kostnader			
Varekostnad	3	47 014 367	11 110 476
Lønnskostnad	3	113 486 132	89 693 639
Annen driftskostnad	3	26 112 622	36 634 779
Sum kostnader		186 613 122	137 438 894
Driftsresultat		19 623 284	13 476 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	83 140	96 490
Annen finansinntekt		10 123	64 286
Sum finansinntekter		93 263	160 777
Annen rentekostnad		17 001	998
Annen finanskostnad		21 756	11 218
Sum finanskostnader		38 757	12 216
Netto finans		54 506	148 561
Ordinært resultat før skattekostnad		19 677 789	13 625 102
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 337 025	2 998 249
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 340 764	10 626 853
Årsresultat	6	15 340 764	10 626 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 340 764	10 626 853
Totalresultat		15 340 764	10 626 853
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		15 363 461	10 534 022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført til / fra annen egenkapital		-22 697	92 831
Sum overføringer og disponeringer		15 340 764	10 626 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		126 070	
Sum varige driftsmidler		126 070	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum anleggsmidler		126 070	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7	23 479 441	17 841 083
Andre kortsiktige fordringer	4	17 291 522	16 135 330
Konsernfordringer		21 739 567	18 738 903
Sum fordringer	4	62 510 531	52 715 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 490 741	3 518 657
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 490 741	3 518 657
Sum omløpsmidler		68 001 272	56 233 973
SUM EIENDELER		68 127 341	56 233 973

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	52 234	52 234
Annen innskutt egenkapital	6	8 000 000	8 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 152 234	8 152 234
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 806	56 503
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		33 806	56 503
Sum egenkapital	6	8 186 040	8 208 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	30 855	27 114
Sum avsetninger for forpliktelser		30 855	27 114
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		30 855	27 114
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	6 929 503	1 343 889
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		22 060 501	13 065 443
Kortsiktig konserngjeld	4	19 696 745	19 424 571
Annen kortsiktig gjeld	4	11 223 698	14 164 219
Sum kortsiktig gjeld	4	59 910 446	47 998 122
Sum gjeld		59 941 301	48 025 236
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 127 341	56 233 973



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 680763

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 073 902
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DFIND CONSULTING AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 4
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Bøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Organisasjonsnr: 922 073 902
DFIND CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	206 236 405	150 915 435
Sum inntekter		206 236 405	150 915 435
Kostnader			
Varekostnad	3	47 014 367	11 110 476
Lønnskostnad	3	113 486 132	89 693 639
Annen driftskostnad	3	26 112 622	36 634 779
Sum kostnader		186 613 122	137 438 894
Driftsresultat		19 623 284	13 476 541
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	83 140	96 490
Annen finansinntekt		10 123	64 286
Sum finansinntekter		93 263	160 777
Annen rentekostnad		17 001	998
Annen finanskostnad		21 756	11 218
Sum finanskostnader		38 757	12 216
Netto finans		54 506	148 561
Ordinært resultat før skattekostnad		19 677 789	13 625 102
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 337 025	2 998 249
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 340 764	10 626 853
Årsresultat	6	15 340 764	10 626 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 340 764	10 626 853
Totalresultat		15 340 764	10 626 853
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		15 363 461	10 534 022
Overført til / fra annen egenkapital		-22 697	92 831
Sum overføringer og disponeringer		15 340 764	10 626 853



Organisasjonsnr: 922 073 902
DFIND CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
Sum varige driftsmidler		126 070	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
Sum anleggsmidler	4	126 070	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	4, 7	23 479 441	17 841 083
Andre kortsiktige fordringer			
	4	17 291 522	16 135 330
Konsernfordringer			
	4	21 739 567	18 738 903
Sum fordringer	4	62 510 531	52 715 316
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	5 490 741	3 518 657
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 490 741	3 518 657
Sum omløpsmidler		68 001 272	56 233 973
SUM EIENDELER		68 127 341	56 233 973
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	52 234	52 234
Annen innskutt egenkapital	6	8 000 000	8 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 152 234	8 152 234



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 806	56 503
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		33 806	56 503
Sum egenkapital	6	8 186 040	8 208 737
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	30 855	27 114
Sum avsetninger for forpliktelser		30 855	27 114
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		30 855	27 114
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	6 929 503	1 343 889
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		22 060 501	13 065 443
Kortsiktig konserngjeld	4	19 696 745	19 424 571
Annen kortsiktig gjeld	4	11 223 698	14 164 219
Sum kortsiktig gjeld	4	59 910 446	47 998 122
Sum gjeld		59 941 301	48 025 236
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 127 341	56 233 973



Organisasjonsnr: 922 073 902
DFIND CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
100.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DFIND CONSULTING AS

ÅRSBERETNING 2021

* * *

Selskapets virksomhet

Dfind Consulting AS inngår i det internasjonale konsernet Randstad N.V. (Nederland), et av verdens ledende HR selskap. Virksomheten til Dfind Consulting AS er salg av konsulenttjenester innen IT. Selskapet er lokalisert i Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen og Trondheim og eies 100% av Dfind AS.

Selskapet har ingen FoU-aktivitet.

Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Dfind Consulting AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og har lagt dette til grunn for utarbeidelse av regnskapet for 2021.

Det har ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet av betydning for regnskapet.

Styreforsikring

Styret i selskapet er dekket av konsernets ansvarsforsikring for styreansvar.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde gjennom 2021 160 årsverk.

Sykefraværet utgjorde 1,8% i 2021 av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og opprettholder forebyggende tiltak slik som oppfølging og tilrettelegging av arbeidsoppgaver hos de ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet anses som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Konsernets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2021. Ingen spesielle saker har hatt behov for å løftes på disse møtene, standard agenda er fulgt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Mangfold og likestilling

Dfind Consulting AS arbeider aktivt for mangfold og likestilling. Selskapet har fokus på å gi like muligheter for alle uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av grunnlagene.

Dfind Consulting AS hadde 127 ansatte ved utgangen av 2021. Dette utgjorde 14% kvinner og 86% menn. Antall midlertidige ansatte var 0 ansatte derav 0% var kvinner og 0% menn. Antall deltidsansatte i selskapet var under 0 ansatte, derav 0% kvinner og 0% menn. Styret i Dfind Consulting AS består av tre menn. Av ansatte





som benyttet seg av foreldrepermisjon var det 6 ansatte, hvorav 0% kvinner og 100% menn. Gjennomsnittlig antall uker var henholdsvis for kvinner 0 uker og menn 12,7 uker.

I 2021 har selskapet hatt et sterkt fokus på "diversity & inclusion".

Selskapet deltar årlig på "the SHE-index" for å fremme mangfold og likestilling ved å måle relevante data, selskapets ambisjoner og handlinger. Randstad Norway ble i 2021 ranket som nr. 21.

Mangfold og likestilling er også nedfelt i selskapets globale "human rights policy". Selskapet holder videre kurs og opplæring for alle ansatte om mangfold og likestilling.

Selskapet har systemer og prosesser som gir innsikt og kontroll for å sikre god balanse på:

- Kjønnfordeling på alle nivåer i selskapet
- Kjønnfordeling på ledernivå i selskapet
- Fokus på "equal pay" i selskapet (lik lønn på likt arbeid)
- Rekruttering
- Lønns- og arbeidsvilkår
- Forfremmelse og utviklingsmuligheter
- Tilrettelegging og muligheter for å kombinere arbeid og familieliv.

Videre har selskapet prosesser og rutiner for håndtering av alvorlige avvik som trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Oversikt over kjønnslikestillingen i Dfind Consulting AS fremgår av nedenstående tabell:

Kjønnbalanse		Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid	
Oppgis i antall		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
18	109	0	0	0	0	0	0

Miljørapportering

Selskapets drift forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Framtidig utvikling

Bransjen påvirkes av den generelle utviklingen i norsk økonomi, og utsiktene anses å være mer positive enn tidligere. På mellomlang sikt forventer selskapet en positiv utvikling i både omsetning og resultater.

I all hovedsak kommer inntektene fra det norske markedet.

Konsernets hovedstrategi er produktlederskap gjennom spesialisering. Dette gjør konsernet til en mer attraktiv samarbeidspartner for mennesker og bedrifter. Dette vil videre gi økt lønnsomhet som gjør selskapet mindre følsom for konjunkturer. Dfind Consulting AS har som mål å være det mest fremgangsrike konsulentforetaket i Norge.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen var TNOK 206.236 mot TNOK 150.915 i 2020. Årsresultatet ble TNOK 15.341 i 2021 mot TNOK 10.627 i 2020.





Kontantstrøm fra driften er preget av oppgjør mellom konsernselskaper. Finansieringen påvirkes også av konsernstrukturen, der selskapet inngår i en konsernkontoordning og en cash pool i konsernet.

Selskapets likviditetsbeholdning var per 31.12.2021 TNOK 5.491. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 100% av total gjeld. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende og selskapet kan betale ned sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler).

Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 på TNOK 68.127 mot TNOK 56.234 i 2020.

Egenkapitalandelen per 31.12.21 var 12%.

Finansiell risiko

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen ut over dagens rutiner.

Markedsrisiko

Vesentlige endringer i arbeidsmarkedet, eller de rammebetingelser som blir fastlagt av lovgivende myndigheter, kan påvirke utviklingen. Markedets krav til spesialiserte tjenester medfører at selskapet følger disse utviklingstendensene nøye. Styret vurderer markedsrisikoen som liten og det er ikke besluttet endringer utover dagens rutiner.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Dfind Consulting AS:

Avsatt konsernbidrag	15.363.461
<u>Overført til/fra annen egenkapital</u>	<u>-22.697</u>
Sum anvendelse	15.340.764

Oslo, 30 / 06 / 2022

Styret i Dfind Consulting AS

Johan Christiaan Heutink
styreleder

Eivind Bøe
styremedlem / daglig leder

Rasmus Peter Stein
styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557472878256

Dokument

Dfind Consulting AS_Årsberetning_2021

Hoveddokument

3 sider

Initiert på 2022-07-05 22:52:40 CEST (+0200) av Ola

Tobias Fremstad (OTF)

Ferdigstilt den 2022-07-06 15:30:38 CEST (+0200)

Initiativtaker

Ola Tobias Fremstad (OTF)

Randstad

tobias.fremstad@randstad.no

+4799560484

Signerende parter

Johan Christiaan Heutink (JCH)

Randstad

chris.heutink@randstad.com

Signert 2022-07-06 15:30:38 CEST (+0200)

Rasmus Peter Stein (RPS)

Randstad

rasmus.stein@randstad.no

Signert 2022-07-05 23:18:22 CEST (+0200)

Eivind Bøe (EB)

Randstad

eivind.boe@randstad.no

Signert 2022-07-06 14:33:59 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2021
for
Dfind Consulting AS

 randstad





Dfind Consulting AS Resultatregnskap 2021

RESULTATREGNSKAP	NOTE	2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	206 236 405	150 915 435
Sum driftsinntekter		206 236 405	150 915 435
Varekostnad	3	47 014 367	11 110 476
Lønnskostnad	3	113 486 132	89 693 639
Annen driftskostnad	3	26 112 622	36 634 779
Sum driftskostnader		186 613 122	137 438 894
Driftsresultat		19 623 284	13 476 541
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	83 140	96 490
Annen finansinntekt		10 123	64 286
Annen rentekostnad		17 001	998
Annen finanskostnad		21 756	11 218
Resultat av finansposter		54 506	148 561
Ordinært resultat før skattekostnad		19 677 789	13 625 102
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 337 025	2 998 249
Ordinært resultat		15 340 764	10 626 853
Årsresultat	6	15 340 764	10 626 853
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		15 363 461	10 534 022
Overført til / fra annen egenkapital		-22 697	92 831
Sum overføringer		15 340 764	10 626 853





Dfind Consulting AS Balanse 2021

EIENDELER	NOTE	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		126 070	0
Sum anleggsmidler		126 070	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	4, 7	23 479 441	17 841 083
Fordring på konsernselskap		21 739 567	18 738 903
Andre kortsiktige fordringer	4	17 291 522	16 135 330
Sum fordringer	4	62 510 531	52 715 316
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 490 741	3 518 657
Sum omløpsmidler		68 001 272	56 233 973
Sum eiendeler		68 127 341	56 233 973





Dfind Consulting AS Balanse 2021

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs	6	52 234	52 234
Annen innskutt egenkapital	6	8 000 000	8 000 000
Sum innskutt egenkapital		8 152 234	8 152 234
Annen egenkapital	6	33 806	56 503
Sum oppptjent egenkapital		33 806	56 503
Sum egenkapital	6	8 186 040	8 208 737
GJELD			
Utsatt skatt	5	30 855	27 114
Sum avsetning for forpliktelser		30 855	27 114
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	4	6 929 503	1 343 889
Skyldig offentlige avgifter		22 060 501	13 065 443
Gjeld til selskap i samme konsern	4	19 696 745	19 424 571
Annen kortsiktig gjeld	4	11 223 698	14 164 219
Sum kortsiktig gjeld	4	59 910 446	47 998 122
Sum gjeld		59 941 301	48 025 236
Sum egenkapital og gjeld		68 127 341	56 233 973

30.06.2022
Styret i Dfind Consulting AS

Johan Christiaan Heutink
styreleder

Eivind Bøe
styremedlem/daglig leder

Rasmus Peter Stein
styremedlem





Dfind Consulting AS
Indirekte kontantstrøm 2021

	NOTE	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		19 677 789	13 625 102
Endring i kundefordringer		-5 638 359	-1 048 898
Endring i leverandørgjeld		5 585 614	1 070 593
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 169 854	-7 909 669
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 794 899	5 737 128
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		126 070	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-126 070	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger av konsernbidrag		0	8 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		19 696 745	13 505 157
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 696 745	-5 505 157
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 972 084	231 971
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 518 657	3 286 686
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 490 741	3 518 657
TILLEGGSOPPLYSNINGER			
Bundne midler (skattetrekkskonto)		5 490 741	3 518 657
Konsernkonto		21 584 030	10 180 645





Dfind Consulting AS Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapslovens § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart i note 2. Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap.

Selskapet er en del av Randstadkonsernet. Konsernregnskap for Randstad der Dfind Consulting AS inngår i konsolideringen er tilgjengelig på www.randstad.com.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
 - ikke er en virksomhetssammenslutning, og
 - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når konsernet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i konsernets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

LIKVIDER

Selskapet er en del av en konsernkontoordning administrert av Randstad Finance GmbH. Selskapets innskudd/trekk presenteres som mellomværende med konsernselskaper.

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

I posten andre driftskostnader inngår kostnadsført underentreprise i form av innleid arbeidskraft, samt belastninger fra konsernselskap for utførte fellesfunksjoner i form av serviceavgift eller management fee.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.





Dfind Consulting AS Noter til regnskapet

Note 2 Salgsinntekter

PR. VIRKSOMHETSOMRADE	2021	2020
Bemanning og rekruttering	206 236 405	150 915 435

Alt salg foregår i Norge.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER	2021	2020
Lønninger	94 389 310	76 502 247
Arbeidsgiveravgift	15 483 481	10 418 455
Pensjonskostnader	2 690 651	1 328 871
Andre ytelser	922 690	1 444 065
Sum	113 486 132	89 693 638

Selskapet har i 2021 sysselsatt 100 årsverk.

Daglig leder lønnes av konsernselskap. Ingen i styret mottar godtgjørelse.

Regnskapstall for 2020 knyttet til lønnskostnader er delvis reklassifisert som varekostnader og andre driftskostnader, og avviker derfor fra avlagt årsregnskap 2020. Reklassifiseringen har ingen resultat effekt

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon utgjør kr 125 000

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

FORDRINGER	2021	2020
Konsemkonto	21 584 030	10 180 645
Andre kortsiktige fordringer konsern	155 537	8 558 259
Sum	21 739 567	18 738 903

GJELD/ FORDRINGER	2021	2020
Leverandørgjeld innen konsern	4 961 418	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	19 696 745	19 424 571
Sum	24 658 163	19 424 571

Selskapet inngår i en konsernkontoordning via Danske Bank. Ordningen eies av Randstad Finance GmbH. Innstående på konsernkonto per 31.12.2021 er kr 0.

TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE	2021	2020
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	25 609 215	40 377 673
Salg av tjenester til konsernselskap	2 471 760	6 036 035

Konseminterne renteinntekter	83 140	96 490
Konseminterne rentekostnader	0	0

Selskapet blir belastet med administrasjonskostnader av morselskapet Randstad Norway AS. Administrasjonsbelastningen dekker morselskapets kostnader i forbindelse med administrering, herunder lønn till administrasjonspersonell, samt 5% fortjenestemargin.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Dfind Consulting AS

Side 7





Dfind Consulting AS

Noter til regnskapet

Note 5 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 333 284	2 971 135
Endring i utsatt skatt	3 741	27 114
Skattekostnad ordinært resultat	4 337 025	2 998 249
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 677 789	13 625 102
Permanente forskjeller	35 964	3 300
Endring i midlertidige forskjeller	-17 007	-123 245
Avgitt konsemdrag	-19 696 745	-13 505 157
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 333 284	2 971 135
Betalbar skatt på avgitt konsemdrag	-4 333 284	-2 971 135
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 677 789	13 625 102
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 329 114	2 997 522
Skatteeffekt av permanente forskjeller	7 912	726
Sum	4 337 026	2 998 248
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller.

Note 6 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT	ANNEN	SUM
			EGENKAPITAL	EGENKAPITAL	EGENKAPITAL
Pr. 31.12.2020	100 000	52 234	8 000 000	56 503	8 208 737
Årets resultat				15 340 764	15 340 764
Konsemdrag avgitt				-15 363 461	-15 363 461
Pr 31.12.2021	100 000	52 234	8 000 000	33 806	8 186 040

Note 7 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	23 479 441	17 841 083
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	23 479 441	17 841 083

Ingen av fordringene forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen





Dfind Consulting AS Noter til regnskapet

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) utgjør kr 5 490 741.

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I DFOUND CONSULTING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
Dfind AS	100	100,00	100,00

Note 10 Fravik fra IFRS

IAS 10 nr. 12 og 13 og IFRS 9.5.7.1.A fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige transaksjoner eller hendelser etter balansedagen som ikke er regnskapsført i resultatregnskap og balanse.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557472878320

Dokument

30.06.2022 Dfind Consulting AS Årsregnskap 2021

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2022-07-05 22:55:07 CEST (+0200) av Ola

Tobias Fremstad (OTF)

Ferdigstilt den 2022-07-06 15:27:27 CEST (+0200)

Initiativtaker

Ola Tobias Fremstad (OTF)

Randstad

tobias.fremstad@randstad.no

+4799560484

Signerende parter

Johan Christiaan Heutink (JCH)

Randstad

chris.heutink@randstad.com

Signert 2022-07-06 15:27:27 CEST (+0200)

Rasmus Peter Stein (RPS)

Randstad

rasmus.stein@randstad.no

Signert 2022-07-05 23:20:59 CEST (+0200)

Eivind Bøe (EB)

Randstad

eivind.boe@randstad.no

Signert 2022-07-06 14:32:03 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Dfind Consulting AS
